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Wykonawcy 

 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Poprawa jakości środowiska 

miejskiego poprzez stworzenie terenów zieleni w Wyszkowie (zieleń przyuliczna) ulica 

Komisji Edukacji Narodowej”, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości                   

o wartości zamówienia powyżej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 

ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SIWZ 

 

         Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych (tekst. jedn. 

Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) zawiadamiam, że do Zamawiającego wpłynęły pytania do treści 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia  

 

Pytanie 1. 

Czy w przypadku braku dostępności na rynku w terminie wykonania zadania tj. 10 września 2019 r. 

dokonania zamiany róży Marathon podanej w SSTWiORB na odmiany zbliżone np. Matador lub Mirato? 

Odpowiedź:  

Można zastosować zbliżone odmiany róż okrywowych – zbliżone pod względem kolorystyki kwiatów, 

siły wzrostu oraz odporności na choroby i warunki miejskie. 

 

Pytanie 2. 

Proszę o zmianę wielkości pojemników odmian róż z C5 na C2/C, dotyczy: 

- róża francuska Officinalis, 

- róża Marathon, 

- róża The Fairy. 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza zmianę wielkości pojemnika na C2/C3. 

 

Pytanie 3.  

Proponowane przez Państwa pojemniki C5 na róże okrywowe Marathon i The Fairy nie są dostępne              

w szkółkach roślin. Czy istnieje możliwość  zamiany pojemników na mniejsze np. C2? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza zmianę wielkości pojemnika na C2/C3. 
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Pytanie 4. 
Czy Zamawiający wymaga dołączenia do oferty kosztorysu ofertowego wraz z nośnikami 

cenotwórczymi stanowiącymi podstawę do wykonania kosztorysów? 

Odpowiedź:  

Tak, należy dołączyć kosztorys wraz z nośnikami cenotwórczymi stanowiącymi podstawę do 

wykonania kosztorysów. 

 

Pytanie 5. 

1. Proszę o doprecyzowanie w jaki sposób ma być złożona oferta, papierowo czy elektronicznie.                

W treści SIWZ Zamawiający umieścił informacje: 

Dokumenty należy złożyć w formie elektronicznej na adres skrzynki e-puap Gminy Wyszków 

/5f95b8iqqn/skrytka, podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym. 

W innym miejscu SIWZ Zamawiający zaznacza:  

1. Wadium wnoszone w formie: poręczenia bankowego, gwarancji bankowej, gwarancji 

ubezpieczeniowej lub poręczeniach udzielanych przez Polską Agencję Rozwoju Przedsiębiorczości, 

należy złożyć w formie oryginału w Kancelarii Zamawiającego pok. 145 wraz z ofertą. Oryginał 

Gwarancji można dołączyć w jednej kopercie wraz z ofertą. Zaleca się, aby został dołączony oddzielnie 

do oferty. Oryginał zostanie zwrócony  zgodnie z art. 46 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

Co wskazuje na to że oferta powinna być przekazana papierowo w kopercie. 

2. Jeżeli ofertę należałoby składać elektronicznie, to w jaki sposób powinno być złożone wadium w 

formie poręczenia udzielanego przez Polską Agencję Rozwoju Przedsiębiorczości, w oryginale na adres 

Zamawiającego, w formie podpisanego dokumentu elektronicznego, czy w formie skany podpisanego 

podpisem elektronicznym? 

3. Czy do oferty powinien być dołączony dokument JEDZ? W SIWZ Zamawiający wskazuje:  

1. Do oferty Wykonawca zobowiązany jest dołączyć aktualne na dzień składania ofert 

oświadczenie stanowiące wstępne potwierdzenie, że Wykonawca: 

a)    nie podlega wykluczeniu, 

b)    spełnia warunki udziału w postępowaniu. 

2. Oświadczenie, o którym mowa w pkt 1. Wykonawca zobowiązany jest złożyć w formie jednolitego 

dokumentu sporządzonego zgodnie ze wzorem standardowego formularza określonego                              

w rozporządzeniu wykonawczym Komisji Europejskiej wydanym na podstawie art. 59 ust. 2 dyrektywy 

2014/24/UE, zwanego dalej „JEDZ”. 

Natomiast w innym miejscu SIWZ Zamawiający wskazuje:  

Na wezwanie Zamawiającego Wykonawca zobowiązany jest do złożenia następujących oświadczeń 

lub dokumentów: 

3.    Inne dokumenty: 

3.1. Formularz oferty. 

3.2. Jednolity Europejski Dokument Zamówienia -  JEDZ. 

 3.3.Dowód wniesienia wadium. 

Odpowiedź:  

Zamawiający dokona zmiany treści SIWZ i ujednolici zapisy dotyczące składania ofert elektronicznie. 

 

 

Burmistrz Wyszkowa 

Grzegorz Nowosielski 

 

 

  

 


